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YANGI DAVR ILM-FANI: INSON UCHUN INNOVATSION GʻOYA VA YECHIMLAR 
 

Fayzullayeva Nozima 
Namangan davlat pedogogika institute talabasi 
 
Ilmiy rahbar. Z.Z. Dadabayev 
 
Annotatsiya. Mazkur maqola zamonaviy ilm-fanning kundalik inson hayotiga qanday ta'sir ko'rsatganligi va yangi 
g'oyalar va texnologik yechimlar jamiyat taraqqiyotiga qanday yordam berishini muhokama qiladi. Bu ishda sun'iy 
intellekt, biotexnologiya, yashil energiya va raqamli texnologiyalarni qanday qo'llash mumkinligini tushuntiradi. 
Tadqiqot ushbu texnologiyalarning tibbiyot, ta'lim, sanoat va atrof-muhit fanlaridagi samaradorligini baholadi. 
Natijalarga ko'ra, olimlar odamlarga yanada samarali ishlash imkoniyatlarini yaratib, odamlarga resurslardan 
oqilona foydalanish imkonini va jamiyat tobora takomillashuviga yordam berishyapti. Shuningdek, ixtirochilik 
g'oyalari jahon miqyosidagi muammolarni hal qilish qanchalik foydali ekanligi ham baholandi. Ushbu maqola fan-
texnika munosabatlari asosida ishlab chiqilayotgan yangi texnologiya muhitini tushunishda odamlarga  muhim 
ilmiy hujjat sifatida xizmat qiladi. 
 
Kalit so’zlar: sun’iy intellekt, innovatsion texnologiyalar, biotexnologiya, yashil energetika, barqaror rivojlanish, 
raqamli transformatsiya. 
 

NEW ERA SCIENCE: INNOVATIVE IDEAS AND SOLUTIONS FOR HUMANITY 
 
Fayzullayeva Nozima 
Student of Namangan State Pedagogical Institute 
 
Scientific supervisor. Z.Z. Dadabayev 

 
Annotation This article discusses the effects of modern science on human living, as well as its relevance to 
innovative concepts for addressing societal development. Based on specific examples, this article discusses how 
artificial intelligence, biotechnology, renewable energy, and digital technologies can be applied. It can be seen that 
this research aims to investigate the relevance of artificial intelligence, biotechnology, renewable energy, and 
digital technologies in the fields of medicine, education, business, and conservation. It has been identified that 
contemporary science makes it possible for people to reduce their efforts, improve resource use, and implement 
sustainable development. Based on this, this study will be an invaluable source for an academic discussion related 
to better understanding the developing technological context created by scientific developments, along with 
promoting their implementation. 
 
Keywords: artificial intelligence, innovative technologies, biotechnology, green energy, sustainable development, 
digital transformation. 

 

DOI: https://doi.org/10.47390/ydif-y2026v2i2/n33  

 

Kirish 

XXI asr insoniyat tarixida ilm-fan va texnologiyalar asri sifatida muhrlanib bormoqda. 

Globallashuv, raqamlashtirish va ilmiy yutuqlarning tez rivojlanishi jamiyat hayotining barcha 

sohalariga chuqur ta’sir ko‘rsatmoqda. Yangi davr ilm-fani inson ehtiyojlariga mos innovatsion 

yechimlarni ishlab chiqishga qaratilgan bo‘lib, u barqaror rivojlanish, iqtisodiy samaradorlik va 

ekologik muvozanatni ta’minlashda muhim omilga aylanmoqda. Innovatsiyalar zamonaviy 

davlatlarning iqtisodiy rivojlanishining asosiy omilidir. Ularni ishlab chiqish va amalga oshirish 

katta resurslar - mehnat, moliyaviy, tashkiliy resurslarni talab qiladi, ammo tegishli 

muammolarni hal qilish mamlakat iqtisodiyoti samaradorligini ta'minlash uchun zarurdir.[1]  

https://konferensiyalar.com/index.php/yd
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Ushbu maqolada zamonaviy ilmiy yo‘nalishlarning amaliy ahamiyati va ularning inson hayotiga 

ijobiy ta’siri tahlil qilinadi. 

Sun’iy intellekt va raqamli transformatsiya 

Sun’iy intellekt (AI) bugungi kunda eng tez rivojlanayotgan texnologiyalardan biri 

hisoblanadi. U katta hajmdagi ma’lumotlarni qayta ishlash, bashorat qilish va murakkab 

jarayonlarni avtomatlashtirish imkonini beradi. Tibbiyot sohasida sun’iy intellekt yordamida 

kasalliklarni erta aniqlash, rentgen va tomografiya tasvirlarini tahlil qilish, individual davolash 

rejalari tuzish keng qo‘llanilmoqda. Ta’lim tizimida esa raqamli platformalar orqali 

shaxsiylashtirilgan o‘quv dasturlari yaratilib, o‘quvchilarning bilim darajasi va qiziqishlariga mos 

yondashuv joriy etilmoqda. Sun'iy intellekt infratuzilmani monitoring qilish, katta hajmdagi 

ma'lumotlarni to'plash va qayta ishlash, texnik hamda tibbiy diagnostika tizimlari, shaxsiy 

ta'lim traektoriyalarini yaratish, xulq-atvor tahlillari qilishga imkon beradi. Sun'iy intellekt bu 

changyutgichlardan kosmik stantsiyalarga qadar bo'lgan echimlarning butun spektridir.[2] 

Raqamli transformatsiya jarayoni davlat boshqaruvi va biznes sohalarida ham muhim rol 

o‘ynamoqda. Elektron hukumat tizimlari orqali davlat xizmatlarining shaffofligi va tezkorligi 

oshmoqda. Korxonalarda avtomatlashtirilgan tizimlar ishlab chiqarish samaradorligini oshirib, 

inson omiliga bog‘liq xatoliklarni kamaytirmoqda. 

Biotexnologiya va tibbiyotdagi innovatsiyalar 

Olimlarning fikricha XXI asr biotexnologiya asri bo'ladi. Biotexnologiya - bu gen 

injeneriyasi, hujayra biologiyasi, fermentlar va oqsillar injeneriyasi, molekular biologiya, 

genetika. mikrobiologiya, biokimyo va boshqa qator fanlarning yutuqlariga asoslangan fan 

hisoblanadi.[3; 3-b] Biotexnologiya sohasidagi yutuqlar inson salomatligini saqlashda bir qator 

yengilliklar yaratmoqda. Gen muhandisligi orqali irsiy kasalliklarni aniqlash va davolash usullari 

takomillashmoqda. Sun’iy organlar va to‘qimalar yaratish transplantatsiya muammosini sezilarli 

darajada kamaytirishga xizmat qilmoqda. Shuningdek vaksina ishlab chiqarish jarayonlarining 

tezlashuvi global pandemiyalar davrida inson hayotini saqlab qolishda muhim rol o'ynadi. Aynan 

shu yuqorida tilga olingan faktorlar ham biotexnologiyaning fan sifatidagi yuksak o’rnini 

belgilaydi desak mubolag’a bo’lmaydi. Qishloq xo'jaligida biotexnologiya yordamida iqlim 

sharoitlariga moslashgan yuqori hosildorlikka ega ekin turlari yaratilmoqda oziq-ovqat xavfsizligi 

ta'minlanmoqda. Bu esa aholi sonining ortib borishi sharoitida muhim strategik masala 

hisoblanadi. 

Yashil energetika va ekologik barqarorlik 

Atrof-muhitni muhofaza qilish bugun global muammolar sifatida tan olinmoqda. Yashil 

texnologiyalar esa bu masalani hal etuvchi  muhim omil sifatida ko‘rilmoqda. Quyosh, shamol 

va gidroenergiya manbalaridan foydalanish karbon chiqindilarini kamaytirib, ekologik 

muvozanatni saqlashga yordam beradi.  Shuningdek, chiqindilarni qayta ishlash texnologiyalari 

ham ekologik barqarorlikni ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. Plastmassa va sanoat 

chiqindilarini qayta ishlash orqali tabiiy resurslarni tejash va atrof-muhitga salbiy ta’sirni 

kamaytirish mumkin.  

Robototexnika va sanoat innovatsiyalari 

Robototexnika sanoat ishlab chiqarishida yangi bosqichni boshlab berdi. Robotlar 

yuqori aniqlik va tezlik bilan murakkab operatsiyalarni bajarib, ishlab chiqarish sifatini 

oshirmoqda. Xavfli ish sharoitlarida robotlardan foydalanish inson salomatligi va xavfsizligini 

ta’minlashga xizmat qiladi. Shuningdek, xizmat ko‘rsatish sohalarida ham robotlardan 
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foydalanish kengayib bormoqda. Tibbiyotda jarrohlik robotlari, logistika sohasida 

avtomatlashtirilgan yetkazib berish tizimlari samaradorlikni oshirmoqda. Bu jarayon inson 

mehnatini yengillashtirib, yangi kasblar va mutaxassisliklarning paydo bo‘lishiga olib 

kelmoqda. 

Kosmik texnologiyalar va global rivojlanish 

Kosmik tadqiqotlar insoniyat uchun strategik ahamiyatga ega. Sun’iy yo‘ldoshlar orqali 

aloqa tizimlari rivojlanib, internet qamrovi kengaymoqda. Yer resurslarini monitoring qilish, 

iqlim o‘zgarishini kuzatish va tabiiy ofatlarni bashorat qilishda kosmik texnologiyalarning o‘rni 

beqiyosdir. Mars va boshqa sayyoralarni o‘rganishga qaratilgan tadqiqotlar insoniyatning 

kelajakdagi ilmiy istiqbollarini belgilab bermoqda. Bu tadqiqotlar nafaqat kosmik bilimlarni 

boyitadi balki Yerda qo‘llanilishi mumkin bo‘lgan yangi texnologiyalar yaratilishini ham turtki 

beradi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda yangi davr ilm-fan inson hayotini tubdan o‘zgartirayotgan kuchli 

omil hisoblanadi innovatsion texnologiyalar orqali iqtisodiy rivojlanish jadallashib ijtimoiy 

muammolarni hal etish imkoniyatlari kengaymoqda Sun’iy intellekt biotexnologiya yashil 

energetika va robototexnika kabi yo‘nalishlar kelajak taraqqiyotining asosiy poydevorini 

tashkil etadi Ushbu yutuqlardan oqilona mas’uliyat bilan foydalanish orqali barqaror xavfsiz 

farovon jamiyat barpo etish mumkin. 
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